ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Комtсспв о призsднп9lемельного учsстка, п релполtrаемого для

предоФяшевrя сторгов, предмФом торгов ll прпсвоевяя ему
регвстрrцlоllllо.о йомерi

лъ l24

председатеl ь Комиссии

заместитель председателя

имуществевных отношевий Уми

ведущиЙ специшист УМИ

ллавяый специшист

сскретарь Комиссии

М,М,К)мов

А,Ю,Цеповяз

ю,ю.савчеяко

А,Ю.Борцов

l. Признание земельяоrc rlаска, предполагаемого для предосъшения с
торmв в аревду, предметом mргов в форме аукциояа л присвоении ему
регистрациояного вомера,

Комисспя установила:
l , На аукциоя лредложев l (один) земельный участок, расположевный

ва reрриmрии Кущевскоm района Краснодарского крщ, дtя пр€досmвленяя в

д.sLщд
_ Красноддрскrй кр.й, Куц€в.киfi райо!, хутор Красное, улица Поляl{ского,
3 В, кадастровый яомер 2З:l7:lЗ0l00lll780, плоцадью 1757 квадратных
меФов, каreгор!, земель земли населённых пунктов, с видом разрешеяяоrý

яя!мlогоквартирнм килал застройк3,
2. Докумевш по пр€дполаmемому дlя предостав,ленfi, с торюв

,tемельному участку оФормлень! надлежашим обрsом п соответствуют
законодательству Российской Федерации и Красяодарского Kpal,

Прязяать земельяый rlасrcк,
торгов в ар€flду, предметом торrýв и
согласяо приложению.

Председатель Комиссяи

С€креmрь Комrсси,

предлолаmемый для л
присвоить ему рэгистр

М К)мов

Приложение
к протоколу заседаяия Компссия о прtзпанliи
земсjьяоm учдФ@, предпол.гаемого для
предоФlменпя с торгов, предметом торгов l
лрлсDоеаDх ему регястрационзоm яомера
от (08, окгября 20l9 г. Ns l24

Ре.ястрациов!ые яомера предметов торгов дlя аукцrояа

,Iо,г м l

l
Лредседатель Комиссяи

Секретарь Комяссии

I
M,M,KvvoB

,|

х ,lj

,

:

Ё

с